
 

 

О внесении изменений в  состав комиссии по вопросам приемки жилых помещений, 

приобретенных (построенных) в рамках осуществления мероприятий по переселе-

нию граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением мэ-

рии города Новосибирска от 27.01.2020 № 190   

 

 

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмо-

го созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением мэрии города Новосибирска от 27.01.2020 № 189 «О Положении о 

комиссии по вопросам приемки жилых помещений, приобретенных (построенных) в 

рамках осуществления мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищ-

ного фонда», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам приемки жилых помещений, приоб-

ретенных (построенных) в рамках осуществления мероприятий по переселению гра-

ждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 27.01.2020 № 190, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава: Бондаренко Сергея Валентиновича, Титаренко Игоря 

Николаевича, Трубникова Сергея Михайловича.     

1.2. Ввести в состав: 

Колпакова Дмитрия Викторовича – заместителя председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города Ново-

сибирска по контролю за исполнением 

органами местного самоуправления и их 

должностными лицами полномочий по 

решению вопросов местного значения; 

Кулинича Дениса Александровича – заместителя председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города Ново-

сибирска по градостроительству.  

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Галимовой Ольги Лингвинстоновны – заместитель начальника Главного управ-

ления архитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска – начальник 

отдела комплексного устойчивого разви-

тия территорий;  

 

 

Домбраускас Нелли Ивановны  – начальник отдела градостроительных 

планов и рассмотрения проектов Главно-

го управления архитектуры и градо-

строительства мэрии города Новосибир-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     28.12.2020  №      4236      

 

consultantplus://offline/ref=249883BDA0F4031B4134F8B81D6A34160DEA82330DB0AE1BF3C7011F406E6852A2g4D


2 

ска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


